
1 

 

      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Σπάτα,  13/11/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ            Αρ. πρωτ.: 32387 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης για την υπηρεσία με τίτλο «Απεγκατάσταση, μεταφορά και 

τοποθέτηση (πάκτωση) χρηματοκιβωτίου» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 568 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2 

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Το άρθρο 107 “Τροποποιήσεις του ν. 4412/2016 (Α΄147)” του N.4497/17 «Άσκηση υπαίθριων 

εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 171/Α΄/13.11.2017), 

5. Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο «Απεγκατάσταση, μεταφορά και τοποθέτηση 

(πάκτωση) χρηματοκιβωτίου», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην από 24/10/2018 Τεχνική 

Περιγραφή της Διεύθυνσης Εσόδων και Περιουσίας, 

6. Το με αρ. πρωτ. 30537/26-10-2018 τεκμηριωμένο αίτημα της Διεύθυνσης Εσόδων και 

Περιουσίας για την έγκριση δαπάνης και έκδοση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης για διάθεση 

πίστωσης ποσού 124,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 30-6262.003 του προϋπολογισμού έτους 2018,  

7. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμων ποσών, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α Β-711/30986/31-10-2018 (ΑΔΑ: 

7ΑΩΠΩ1Χ-ΒΜ9), 

8. Τη με αρ. 547/31349/02-11-2018 απόφαση Δημάρχου για την έγκριση της από 24/10/2018 

Τεχνικής Περιγραφής της Διεύθυνσης Εσόδων και Περιουσίας με τίτλο «Απεγκατάσταση, 

μεταφορά και τοποθέτηση (πάκτωση) χρηματοκιβωτίου», 

9. Τη με αρ. πρωτ. 31638/06-11-2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, 



ΑΔΑ: ΩΑΦΛΩ1Χ-ΡΨ7



2 

 

10. Τη με αρ. πρωτ. 31825/07-11-2018 προσφορά του κ. ΦΙΛΙΠΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜ. ΣΤΑΥΡΟΥ, ο οποίος 

προσέφερε το ποσό των εκατόν είκοσι τεσσάρων ευρώ (124,00 €) για την υπηρεσία με τίτλο 

«Απεγκατάσταση, μεταφορά και τοποθέτηση (πάκτωση) χρηματοκιβωτίου». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, στον κ. ΦΙΛΙΠΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜ. ΣΤΑΥΡΟ, 

ΣΙΔΗΡΙΚΑ-ΚΛΕΙΔΙΑ-ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ-ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, με έδρα Λεωφ. Αρτέμιδος 36, Άρτεμις, Τ.Κ. 

19016, Α.Φ.Μ.: 046109011, Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, την υπηρεσία με τίτλο «Απεγκατάσταση, μεταφορά και 

τοποθέτηση (πάκτωση) χρηματοκιβωτίου» όπως περιγράφεται στην από 24/10/2018 Τεχνική 

Περιγραφή της Διεύθυνσης Εσόδων και Περιουσίας, έναντι του ποσού των εκατόν είκοσι τεσσάρων 

ευρώ (124,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%), σύμφωνα με την προσφορά, ως κατωτέρω: 

 

A.T ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΣ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ(€) 

1 
«Απεγκατάσταση, μεταφορά και  

τοποθέτηση (πάκτωση) 

χρηματοκιβωτίου» 

ΤΕΜ 1 100 100 

ΣΥΝΟΛΟ 100,00 

ΦΠΑ 24% 24,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α 124,00 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: ΩΑΦΛΩ1Χ-ΡΨ7


		2018-11-13T12:45:34+0200
	Athens




